tam in parte quam in toto semper toties quoties opus fuerit ad soluen-
 dum succumbendo. Pro quo quidem Pacto modo promisso (noto
 promisso) ad solvendum succumbito ne pro sum. ma ipsa principalis ex
 promissis non Completa Completa. Citatus existens memoratas
 Recognoscens Religiosus ac Nobilis Stephanus Winnicki Skuterak &
 inq. posteri Ad Instantiam prominati Nris Joannis Winnicki
 Klusowicz Cassanari sui sive illius suorum Ad officium Casens.
 Castren. Capitani Lod. myslien. extunc recessu signato quod ad
 respondendum spectat mediante semper in primo Citationis
 Termino, tanquam peremptorio stare Juri parere, respondere, Pa-
 ctum pactum lueri Inscriptioni presentis facere, ac omne iudi-
 catum pati debet et tenebitur, sed ac suos suos, ad eadem me-
 nia obligat. Eandem primum Terminum peremptorium. Uti
 et alios omnes ex note consequentes Casens eisdem Terminos
 semper peremptorios. Vera Infirmitate, pro maiori minoris nita-
 te successum Legatione, intra Vel extra Regnum servitio mili-
 tari, ad munimenta, ad quietem, Vel alio quibusvis Citationibus
 et Legibus, impedimentis, non differendo, ad quietationem pte
 veni. Ultra quosvis officii presentis Castren. Lod. myslien. Terminos
 Citationem sibi non recipiendo, nullas Motiones Appellationes
 ac eadem prosecutiones faciendo, ac promissa omnia pnis sim-
 plicibus Vel Triplicibus, Quolibet suspensioibus, fatalis Juris
 pns ne Terrestri, Belle tunc ubi neq. Vel alio quibusvis Juri-
 ne mediis et defensus, non subterfugendo, nec quibus alio modo &
 uadendo. Ita sua presentis personali Recognitione mediante.

R. Gadomski Irzykowico,
Wey Obligat.

Coram officio et Actis presentibus Castren. Capitani Lod. myslien. p. r. r. r. r.
 Comprensus Lovellus et Admodum Radus Stanislaus Alexander Ga-
 domski Canonius Lod. myslien. Secundus Sambonens. Novus Civitatis.
 Cantor Bybel Lod. positus et antiquus Sambor Parochus, Jure. mente.

Quibus Stanislaus Alexander Gactowski Canonius Primus hinc
 minato Gnoia Jozzkowicowa obligatus sui eiusq[ue] posteris coram
 officio Presenti dat et admittit, realem Intro-missionem et actualen
 pacificam possessionem per Matrem quemcumq[ue] competentem et Mes
 dicit, die quacumq[ue] voluerit offerre acceptandam Per ipsam obligo
 suam, ipsiusq[ue] posteris, hinc eadem bonis Gmissisq[ue] omnia
 Gsentibus inuactiatis cum Vniuersis eorum Vtilitatibus et Vsufructi-
 bus, attinentiq[ue] et pertinentiq[ue] q[ui]libet, tenendi, habendi, et possi-
 dendi, illisq[ue] quiete et pacifice Vsufructu ac ad Vtas suos suorumq[ue]
 Successoribus quousq[ue] beneplacitis, libere et effectualiter conuer-
 tendi, modo ad iure obligatoris. Obsequi et tenentibus, memoratus
 Recognoscens, prout se ac suos Successores, in et suos Successores, in et
 super bonis suis q[ui]libet omnibus, summasq[ue] pecuniarias quibus habitis et
 habendis eidem supradicta obligatoris sui Inscriptis et obligat Presenti
 ipsam et eius Successores, in dictis bonis Gmissisq[ue] omnibus Presenti
 bus per se Recognoscentem inuactiatis et rone eorundem omnium
 ab omni et quavis impetitione iurib[us] quarumcumq[ue] personarum
 cuiuscumq[ue] Conditionis Status et Sexus (cuiusvis sententia) con-
 unctas in omni Iudicio et officio Quis semper toties quoties opus
 fuerit, tamen, defendere, euinere intercedere et liberare, in idem
 nemq[ue] cum posteris reddere. Nec non hinc eadem bona Gmissisq[ue]
 omnia Gsentibus se Recognoscentem obligata et inuactiata
 ab omnibus inueni et Inscriptis et Inscriptis personis et posteri-
 oribus super Gmissa omnia modo quousq[ue] (cuiuscumq[ue] personarum
 factis et factendis, tum etiam a quibusvis Citationibus, in ead[em]
 bona supradicta, modo quousq[ue] impertatis et impertandis, lu-
 cis deniq[ue] et peruersis Processibusq[ue] Iuris, quibusvis, in quousq[ue]
 punto et gradibus dependens, et in quousq[ue] Iudicio et officio
 Gnti obtendi et obtinendi, ac super Gmissis bonis Gsentibus obli-
 gatis, perducendis et perducendis emanantibus et liberare
 mandatis et libere semper salare, ac etiam Intro-missionem
 Gsentem coram officio Presenti admissam, in sum de hinc,

159.

quibusvis dilationibus, et legalibus, impedimentis, non differendo, ad quietationem Ultra motibus Officii Castrensis Capitani Lodomyliensis, dilationem sibi non recipientis, nullas Motiones Appellationes, ne earum prosecutiones faciendo, ac omnia omnesque similibus, Vel Triplicati Evocationibus, suspensionibus fatalibus Juris, et Jure Terrestri, bello Conventionis, ac aliis omnibus Juris remediis, et defensis, non subterfugiendo, nec motu alio quovis Evadendo. Hanc suam presenti personali Recognitione ad omnia omnia mediante.

Idem eidem R. oborat.

Comparens sibi coram Officio et Adis Offens. Castrensis Capitani Lodomyliensis Levilluris et Admodum Rectoris Stanislaus Alexander Gadowski Canonius Lodomyliensis Decanus Samboricensis, Novus Civitatis Samboricensis Dybet Lodopolitus et antiquus Samboricensis, sanus mente et corpore exens, a foris suo quovis proprio et Competenti, recedendo, et Jurisdictione sua propria posthabita, presenti Officio Castrensis Capitani Lodomyliensis Jurisdictioni quae ad Actum hunc attinet, se cum suis successores, ac bonis suis sibi omnibus, totaliter et plenarie Incorporando atque subiciendo, palam libere publice ac expressum Recognovit. Quia ipse se ac suos successores in et super bonis suis sibi omnibus, summisque pecuniis quibusvis habitis et habendis Inscribit et obligat presenti Interventam Certam inter se Recognoscentem ab Una et Quorundam Annam de Wilczyce Quorsum et Alexandri Jozykowicz Consortem de velidam parte ab altera, ratione Certarum rerum et Conditionum, in eadem Interventam contentarum, de Litu et Civitatibus hinc Lodomyliensis Die hinc dierna in Litu contenta Confecta et Consignata, manibus tam sui Recognoscentis, quam Quorsum Jozyko vivente proprio a Obsequio subrogatam, in omnibus et singulis, quantum in praedictis Conditionibus et Interventam Consignatis perinde (Causis) Aptum et Subditum ligamentis ac necesse sibi Universis, juxta tenere Constat. Quaeque ac inviolabiliter observare, omnibus et singulis civibus hinc